
Hallenfaktor 1,5 

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag

8.00-8.30

8.30-9.00

9.00-9.30

9.30-10.00

10.00-10.30

10.30-11.00

11.00-11.30

11.30-12.00

12.00-12.30

12.30-13.00

13.00-13.30

13.30-14.00

14.00-14.30

14.30-15.00

15.00-15.30

15.30-16.00

16.00-16.30

16.30-17.00

17.00-17.30

17.30-18.00

18.00-18.30

18.30-19.00

19.00-19.30

19.30-20.00

20.00-20.30

20.30-21.00

21.00-21.30

21.30-22.00

Stand 03.04.2025

SCO Ballschule Bambini u. Fußballschule ohne Ferien und Feiertage 

SVE Reha

Taeryon April-August

SCO Nov.-März

Feuerwehr                    
(derzeit nicht belegt)

SCO Nov.-März

Taeryon                  
10-12 Uhr ganzjährig       

am 1.+2. So.im Monat  

TSVO                        
10-13 Uhr nur Nov.-März 

restliche Sonntage

SCO                     
Nov.-März

TaeryonSCO
Ballschule und Bambini

Nov.-März

SCO
Ballschule und Bambini

Nov.-März

SCO Nov.-März

01.04.2025 - 31.08.2025

Schule bis 15.30

TURNHALLE  GRUNDSCHULE OLCHING

DAN-il Apr.-Okt.

SCO Nov.-März                 

SCO                      
Nov.-März  

Schule bis 15.30

SCO                     
Nov.-März

Schule bis 15.30

Taeryon

SCO                                                        
Bogen                                        

Nov.-März

TSVO

SCO                                   
FB-Schule Nov.-März 

Taeryon                
Apr.-Okt.18.00-22.00

Nov.-März 18.30-22.00          

Taeryon

DAN-il

JUZ

SCO                                                        
Bogen                                        

Nov.-März

Schule bis 14.00

Schule bis 15.30


